

**Cilt 9 Sayı 1, 2022**

**ÖNYAZI**

**Doç. Dr. Sergül DUYGULU**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

**Değerli Okurlarımıza,**

Dergimizin yayın hayatının 27. yılını geride bıraktığımız bu günlerde 2022 yılı Cilt 9, Sayı 1'i sizlerle paylaşmanın mutluluğunu ve onurunu yaşamaktayız. 2022 yılında da dergimizde yayınlanacak tüm makalelerdeki bilgilerin toplumun acil sağlık gereksinimlerine cevap vermesini ve okuyucularımızın profesyonel gelişimlerine katkı vermesini umut ediyorum. Dergi yayıncılığındaki sorumluluğumuzun bilincinde olarak, bu yıl da nitelikli araştırmaları siz değerli okuyucularımız ile buluşturmaya devam edeceğiz.

Değerli okurlarımız, COVID-19 salgını nedeniyle, Hacettepe Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi'nin 2001 yılından bu yana düzenli olarak organize ettiği 8. Uluslararası Hemşirelik Yönetimi Kongresi güncel koşullar ve katılımcıların güvenliğine verdiğimiz önem nedeniyle 2022 yılına ertelenmişti. Sizlere kongremizin bu yıl yüz yüze olacak şekilde 27-30 Ekim 2022 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirileceği bilgisini vermekten mutluyum. Kongre katılımcıları tercih ettikleri takdirde çevrimiçi olarak da kongreye katılabileceklerdir. Kongrenin ana teması "Hasta Güvenliği ve Kalite İçin Yeni Bir Çığır Açan Hemşireler" olup, kongremize dünyanın farklı ülkelerinden konuşmacılar katılacaktır. Kongremize ilişkin detaylı bilgiye <http://www.inmconference.org/> adresinden ulaşılabilir. Sizleri hemşirelik alanındaki bu önemli uluslararası kongreye davet etmekten büyük bir mutluluk ve onur duyuyoruz.

Değerli Okurlarımız, dergimizin bu sayısında da dokuz araştırma ve altı derleme olmak üzere toplam on beş makale yer almaktadır. Bu sayıda ayrıca "Hemşire Eğitimciler İçin Video Kurgu Taslağı Nasıl Olmalı?" başlıklı bir deneyim paylaşımı sizlere sunulmaktadır. Yayınlanan makaleler; hemşirelik esasları, iç hastalıkları hemşireliği, çocuk sağlığı ve hastalıkları hemşireliği, doğum ve kadın hastalıkları hemşireliği, hemşirelikte yönetim, hemşirelikte öğretim ve halk sağlığı hemşireliği alanlarına ilişkindir. Dergimizin bu sayısına yayınlarını göndererek katkıda bulunan yazarlarımıza, dergimizin çıkmasına emeği geçen yayın kurulu üyelerine, editör yardımcılara, danışma kurulu üyelerimize ve yayında emeği geçen herkese çok teşekkür ederim.

Çalışmalarını bizimle paylaşmak isteyen yazarların araştırma makalelerini ve olgu sunumlarını beklediğimizi bildirir, tüm insanların barış ve güven içerisinde yaşadığı günler dilerim.

Saygılarımla.

Doç. Dr. Sergül DUYGULU